
Grund- und Mittelschule Aitrachtal                      Fahrplan 2023/2024                              Linie II 
 

Seite 1 

  
      Fahrt 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    
     Fahrt 2 
 

Nr. Haltestelle Kinder Abfahrt 

01 Puchhausen 19 7:35 

02 Hüttenkofen 12 7:37 

03 Dengkofen/Staatsstr. 8 7:38 

04 Ettenkofen 4 7:39 

 Schule Mengkofen 43 7:44 

 
 
 
 
 

 

Nr. Haltestelle Kinder Abfahrt 

01 Breitenau 1 6:45 

02 Ottending 1 6:50 

03 Mühlhausen/HS 2 6:55 

04 Vogelsang 1 6:58 

05 Steinbach 2 7:00 

06 Furth/Abzw. Ginhart 2 7:04 

07 Hagenau 9 7:06 

08 Hamelhof 4 7:07 

09 Unterallmannsbach 2 7:08 

10 Pramersbuch 2 7:09 

11 Süßkofen 3 7:11 

12 Hofdorf 20 7:15 

13 Ziegelstadel 4 7:18 

 Schule Mengkofen 57 7:23 


